
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

25 

26 

94 

55 

7 

103 

30 

169 

96 

Nome 

BENNY 

DI REZZA 

MILO 

TRAMA 

TATARATITTI 

VINTAGE 

CROSS RACE 

KTM BODEMA 

PANDA FORTE 

Classe 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Endurance 

Giri 

262 

246 

243 

238 

232 

222 

153 

46 

32 

Tempo 

6:00:15.513 

6:01:27.528 

6:00:28.466 

6:00:35.576 

6:00:26.295 

5:20:11.965 

4:41:59.443 

1:19:47.104 

2:33:25.471 

Diff 

16 Giri 

19 Giri 

24 Giri 

30 Giri 

40 Giri 

109 Giri 

216 Giri 

230 Giri 

T. Migliore 

1:00.840 

1:03.847 

1:03.092 

55.412 

1:01.124 

59.799 

1:03.464 

1:01.845 

1:07.581 

Nel G. 

212 

199 

30 

235 

189 

43 

144 

35 

20 

Media 

41,420 

39,469 

39,942 

45,478 

41,228 

42,141 

39,708 

40,747 

37,289 

Auto 

FIAT PUNTO 

FIAT TIPO 

FIAT PUNTO 

FIAT PUNTO 

FIAT PUNTO 

PEUGEOT 106 

FIAT PUNTO 

PEUGEOT 206 

FIAT PANDA 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16 Giri 

VelocitÃ   Media 

30,545 

Miglior tempo sul giro 

55.412 

VelocitÃ  Migliore 

45,478 

Giro Migliore di 

55 - TRAMA 

Stampato: 08/07/2017 23:48:14 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Ora Inizio: 17.44
                             Esposizione: ____
Ora Fine:   23.46

360 MINUTI DI SFIDA - Endurance 

Endurance 

Gara 

Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 17:44:39 

Ceriara di Priverno (LT) 0,700 Km. 

08/07/2017 17:44 

RISULTATI


