



Endurance

Gara

360 MINUTI DI SFIDA - Endurance

Ordinato in base ai giri

Ceriara di Priverno (LT) 0,700 Km.

08/07/2017 17:44

Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 17:44:39

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo	Diff	T. Migliore	Nel G.	Media	Auto
1	25	BENNY	Endurance	262	6:00:15.513		1:00.840	212	41,420	FIAT PUNTO
2	26	DI REZZA	Endurance	246	6:01:27.528	16 Giri	1:03.847	199	39,469	FIAT TIPO
3	94	MILO	Endurance	243	6:00:28.466	19 Giri	1:03.092	30	39,942	FIAT PUNTO
4	55	TRAMA	Endurance	238	6:00:35.576	24 Giri	55.412	235	45,478	FIAT PUNTO
5	7	TATARATITTI	Endurance	232	6:00:26.295	30 Giri	1:01.124	189	41,228	FIAT PUNTO
6	103	VINTAGE	Endurance	222	5:20:11.965	40 Giri	59.799	43	42,141	PEUGEOT 106
7	30	CROSS RACE	Endurance	153	4:41:59.443	109 Giri	1:03.464	144	39,708	FIAT PUNTO
8	169	KTM BODEMA	Endurance	46	1:19:47.104	216 Giri	1:01.845	35	40,747	PEUGEOT 206
9	96	PANDA FORTE	Endurance	32	2:33:25.471	230 Giri	1:07.581	20	37,289	FIAT PANDA

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Margine della Vittoria Velocità Media Giro Migliore di 55.412

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

30,545

Direttore di gara:

Stampato: 08/07/2017 23:48:14

16 Giri

Ora Inizio: 17.44

Ora Fine: 23.46

Esposizione: _

45,478





55 - TRAMA



Orbits